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Ordine d'arrivo
Lunghezza 157.9 Km Media 36,378Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

62 BERCKMOES JENNO (BEL) LOTTO DSTNY100649275381 04:20:25Y 2001 LTD
3 NERURKAR LUKAS (GBR) EF EDUCATION - EASYPOST100839435782 04:20:25Y 2003 EFE
14 DE PRETTO DAVIDE (ITA) TEAM JAYCO ALULA100302206353 04:20:25Y 2002 JAY
141 CARBONI GIOVANNI (ITA) JCL TEAM UKYO100093915034 04:20:251995 JCL
71 BRAMBILLA GIANLUCA (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100058181625 04:20:251987 Q36
115 PINARELLO ALESSANDRO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100292623556 04:20:25Y 2003 VBF
102 BRENNER MARCO (GER) TUDOR PRO CYCLING TEAM100363549747 04:20:25Y 2002 TUD
147 PESENTI THOMAS (ITA) JCL TEAM UKYO100297281578 04:20:251999 JCL
113 MARTINELLI ALESSIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100301021149 04:20:25Y 2001 VBF
31 ULISSI DIEGO (ITA) UAE TEAM EMIRATES1000546795210 04:20:251989 UAD
145 MALUCELLI MATTEO (ITA) JCL TEAM UKYO1000774422011 04:20:251993 JCL
112 COVILI LUCA (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'1001018578812 04:20:251997 VBF
91 DOUBLE PAUL (GBR) TEAM POLTI KOMETA1001937260113 04:20:251996 PTK
11 HAMILTON LUCAS WALDE (AUS) TEAM JAYCO ALULA1000949759314 04:20:251996 JAY
86 MAIRE ADRIEN (FRA) TDT-UNIBET1007667999515 04:20:252000 TDT
183 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN1003063126716 04:20:25Y 2003 MBH
42 MATTHYS LOUKA (BEL) BINGOAL WB1001644158117 04:20:251999 BWB
105 RONDEL MATHYS (FRA) TUDOR PRO CYCLING TEAM1008196094018 04:20:25Y 2003 TUD
81 ŤOUPALÍK ADAM (CZE) TDT-UNIBET1000862459319 04:20:251996 TDT
5 RYAN ARCHIE (IRL) EF EDUCATION - EASYPOST1001711472320 04:20:25Y 2001 EFE
174 PESCADOR CASTRO GW   ERCO SHIMANO1009247169621 04:20:25Y 2004 GES
65 MONIQUET SYLVAIN (BEL) LOTTO DSTNY1001529041622 04:20:251998 LTD
23 GRAAT TIJMEN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1008427792723 04:20:25Y 2003 TVL
114 PELLIZZARI GIULIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'1003085992624 04:20:25Y 2003 VBF
111 POZZOVIVO DOMENICO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'1000269254025 04:20:251982 VBF
75 HAGEN CARL FREDRIK (NOR) Q36.5 PRO CYCLING TEAM1008850257826 04:20:251991 Q36
22 BOUWMAN KOEN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1000865399627 04:20:251993 TVL
25 STAUNE-MITTET JOHANNES TEAM VISMA | LEASE A BIKE1001975908228 04:20:25Y 2002 TVL
26 VADER MILAN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1000883334729 04:20:251996 TVL
27 VAN BEKKUM DARREN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:031007364995930 04:20:28Y 2002 TVL
63 CURRIE LOGAN (NZL) LOTTO DSTNY1005437797831 04:20:25Y 2001 LTD
41 DE TIER FLORIS (BEL) BINGOAL WB1000709613832 04:20:251992 BWB
121 SVESTAD-BÅRDSENG ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 00:341002011222533 04:20:59Y 2002 ABB
1 CEPEDA ALEXANDER EF EDUCATION - EASYPOST 00:341001600983234 04:20:591998 EFE
156 ROGANTI SIMONE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 00:391002941987835 04:21:04Y 2003 MGK
163 CAICEDO CEPEDA JONATHAN PETROLIKE 00:341000948435836 04:20:591993 PTL
67 WIDAR JARNO (BEL) LOTTO DSTNY 00:341006511931637 04:20:59Y 2005 LTD
116 SCALCO MATTEO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 01:461005448003238 04:22:11Y 2004 VBF
77 WHELAN JAMES (AUS) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 01:461004625120039 04:22:111996 Q36
97 SEVILLA LOPEZ DIEGO PABLO TEAM POLTI KOMETA 02:521000933380840 04:23:171996 PTK
36 LAENGEN VEGARD STAKE (NOR) UAE TEAM EMIRATES 02:521000653535641 04:23:171989 UAD
104 REICHENBACH SÉBASTIEN (SUI) TUDOR PRO CYCLING TEAM 02:521000691749442 04:23:171989 TUD
153 CARRO' SIMONE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 02:521002895094543 04:23:172000 MGK
33 GLIVAR GAL (SLO) UAE TEAM EMIRATES 02:521001758790244 04:23:17Y 2002 UAD
117 TAROZZI MANUELE (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 02:521001591960345 04:23:171998 VBF
24 HUISING MENNO (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 02:521002281822246 04:23:17Y 2004 TVL
73 CALZONI WALTER (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 02:521003034835147 04:23:17Y 2001 Q36
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51 SBARAGLI KRISTIAN (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 04:011000646796148 04:24:261990 COR
84 HUYET BAPTISTE (FRA) TDT-UNIBET 04:011002351227549 04:24:262000 TDT
61 VANHOUCKE HARM (BEL) LOTTO DSTNY 03:501001427686550 04:24:151997 LTD
55 MONACO ALESSANDRO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 04:011001496819151 04:24:261998 COR
146 MASUDA NARIYUKI (JPN) JCL TEAM UKYO 04:011000455696052 04:24:261983 JCL
162 CADENA MARTINEZ EDGAR PETROLIKE 05:211008309291153 04:25:462000 PTL
122 EPIS GIOSUE' (ITA) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 06:031003032662854 04:26:28Y 2002 ABB
21 VERMOTE JULIEN (BEL) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 06:031000535165355 04:26:281989 TVL
64 DONIE MILAN (BEL) LOTTO DSTNY 06:031009978549656 04:26:28Y 2005 LTD
201 BELLETTA PIER ELIS (ITA) WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK 06:031001572458957 04:26:281999 IWD
15 FOLDAGER ANDERS (DEN) TEAM JAYCO ALULA 06:031005381790758 04:26:28Y 2001 JAY
154 GRANGER BEN (GBR) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 06:031005519500459 04:26:282000 MGK
192 CAVALLO LUCA (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 06:031010074115060 04:26:281999 TER
43 MEENS JOHAN (BEL) BINGOAL WB 06:031001567871961 04:26:281999 BWB
187 NOVÁK PAVEL (CZE) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 06:031008605787562 04:26:28Y 2004 MBH
95 MARTIN GUTIERREZ ALEX (ESP) TEAM POLTI KOMETA 06:031004074796363 04:26:282000 PTK
186 NESPOLI LORENZO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 06:031003175384164 04:26:28Y 2004 MBH
74 FANCELLU ALESSANDRO (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 06:031003138766565 04:26:282000 Q36
52 AMELLA MATTEO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 06:031003302231966 04:26:28Y 2001 COR
45 TEUGELS LENNERT (BEL) BINGOAL WB 06:031001273567667 04:26:281993 BWB
193 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 06:031003057518868 04:26:28Y 2003 TER
107 WIRTGEN LUC (LUX) TUDOR PRO CYCLING TEAM 06:031001102989069 04:26:281998 TUD
83 DE VRIES HARTTHIJS (NED) TDT-UNIBET 06:031000981234070 04:26:281996 TDT
82 CHRISTOPHERSEN CEDRIK TDT-UNIBET 06:031001966339571 04:26:28Y 2001 TDT
87 PAIGE CHARLES (GBR) TDT-UNIBET 06:031002393745972 04:26:28Y 2001 TDT
176 ROJAS VEGA BRANDON GW   ERCO SHIMANO 06:031005477446673 04:26:28Y 2002 GES
165 MUÑIZ VÁZQUEZ JOSÉ PETROLIKE 06:031009609384074 04:26:28Y 2002 PTL
125 ROULAND LOUIS (FRA) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 06:031007352052675 04:26:28Y 2002 ABB
103 CHARRIN ALOÏS (FRA) TUDOR PRO CYCLING TEAM 06:031002351055876 04:26:282000 TUD
32 BAX SJOERD (NED) UAE TEAM EMIRATES 10:391000922003477 04:31:041996 UAD
191 ANSALONI EMANUELE (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10:391003187104978 04:31:042000 TER
196 OMATI FILIPPO (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10:391003081071979 04:31:04Y 2005 TER
34 GUATIBONZA BECERRA UAE TEAM EMIRATES 10:391009015784480 04:31:04Y 2004 UAD
182 BRACALENTE DIEGO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10:391002888415681 04:31:04Y 2004 MBH
35 JASIM AL-ALI JASIM SAIF UAE TEAM EMIRATES 10:451013576976982 04:31:10Y 2003 UAD
133 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 10:391003034471583 04:31:04Y 2002 GEF
92 FETTER ERIK (HUN) TEAM POLTI KOMETA 10:391002360301384 04:31:042000 PTK
85 INKELAAR KEVIN (NED) TDT-UNIBET 10:391001436608485 04:31:041997 TDT
101 PELLAUD SIMON (SUI) TUDOR PRO CYCLING TEAM 10:431000751889486 04:31:081992 TUD
164 CAMARGO PINEDA DIEGO PETROLIKE 10:391003539598787 04:31:041998 PTL
7 VAN DER LEE JARDI EF EDUCATION - EASYPOST 10:391002272738388 04:31:04Y 2001 EFE
155 KINGSTON MATTHEW (GBR) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10:431008385042089 04:31:08Y 2002 MGK
137 POZZA ETTORE (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 12:551003199422090 04:33:201999 GEF
202 BONALDO KEVIN (ITA) WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK 16:061002988254991 04:36:312000 IWD
47 VILLA GIACOMO (ITA) BINGOAL WB 16:061003046384292 04:36:31Y 2002 BWB
197 STERBINI PIETRO (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 16:061011139437693 04:36:31Y 2005 TER
16 HEPBURN MICHAEL (AUS) TEAM JAYCO ALULA 16:061000629144294 04:36:311991 JAY
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194 GARIBBO NICOLÒ (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 16:061001572550295 04:36:311999 TER
123 GRYGOWSKI HUBERT (POL) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 16:061005341656796 04:36:31Y 2004 ABB
152 CAROLLO FRANCESCO (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 16:061002349166397 04:36:312000 MGK
46 TIZZA MARCO (ITA) BINGOAL WB 16:061000978818998 04:36:311992 BWB
53 BALDACCINI DAVIDE (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 16:061001515451599 04:36:311998 COR
172 GARZON ALFONSO GW   ERCO SHIMANO 16:0610084468388100 04:36:31Y 2003 GES
151 BAUCE DAVIDE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 16:0610015827047101 04:36:311999 MGK
94 GOMEZ BECERRA GERMAN TEAM POLTI KOMETA 16:0610063599850102 04:36:31Y 2001 PTK
143 KAMADA KOKI (JPN) JCL TEAM UKYO 16:0610082977521103 04:36:31Y 2004 JCL
66 SEGAERT ALEC (BEL) LOTTO DSTNY 16:0610072646011104 04:36:31Y 2003 LTD
134 CIRLINCIONE DOMENICO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 16:0610030604793105 04:36:31Y 2003 GEF
195 INNOCENTI ANDREA (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 16:0610015327192106 04:36:311999 TER
161 SOTO MARTINEZ NELSON PETROLIKE 16:0610127200932107 04:36:311994 PTL
142 ISHIBASHI MANABU (JPN) JCL TEAM UKYO 16:0610008197288108 04:36:311992 JCL
144 KOISHI YUMA (JPN) JCL TEAM UKYO 16:0610008856383109 04:36:311993 JCL
135 D'AIUTO FILIPPO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 16:0610055894919110 04:36:31Y 2002 GEF

17 PORTER RUDY (AUS) TEAM JAYCO ALULA10055222282DNF 2000 JAY
37 TORRES ARIAS PABLO (ESP) UAE TEAM EMIRATES10087898754DNF Y 2005 UAD
57 PONOMAR ANDRII (UKR) CORRATEC VINI FANTINI10093512428DNF Y 2002 COR
96 SERRANO RODRIGUEZ TEAM POLTI KOMETA10041726653DNF Y 2001 PTK
131 BERASI MICHELE (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA10029329346DNF Y 2002 GEF
132 BERGAGNA TOMMASO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA10030685831DNF Y 2001 GEF
136 PALOMBA MARCO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA10031229637DNF Y 2002 GEF
171 BUSTAMANTE RUDA ADRIAN GW   ERCO SHIMANO10010197512DNF 1998 GES
177 RUIZ ACUÑA JEFERSON GW   ERCO SHIMANO10069640627DNF Y 2002 GES
185 MERIS SERGIO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN10029998545DNF Y 2001 MBH
206 GIOIA JACOPO (ITA) WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK10101170374DNF Y 2005 IWD

56 MURGANO MARCO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI10014970720DNS 1998 COR
72 BADILATTI MATTEO (SUI) Q36.5 PRO CYCLING TEAM10014093979DNS 1992 Q36
126 SENECHAL FLORIAN (FRA) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE10007516773DNS 1993 ABB

Il giudice di arrivo

Partenti 124

Non partiti 3
Partiti 121

Arrivati 110

Fuori tempo massimo 0
Squalificati 0

Non arrivati 11

Verificati 143
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22 BOUWMAN KOEN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE100086539961 17:35:441993 TVL
5 RYAN ARCHIE (IRL) EF EDUCATION - EASYPOST 00:00:09100171147232 17:35:53Y 2001 EFE
31 ULISSI DIEGO (ITA) UAE TEAM EMIRATES 00:00:10100054679523 17:35:541989 UAD
14 DE PRETTO DAVIDE (ITA) TEAM JAYCO ALULA 00:00:17100302206354 17:36:01Y 2002 JAY
62 BERCKMOES JENNO (BEL) LOTTO DSTNY 00:00:18100649275385 17:36:02Y 2001 LTD
65 MONIQUET SYLVAIN (BEL) LOTTO DSTNY 00:00:23100152904166 17:36:071998 LTD
81 ŤOUPALÍK ADAM (CZE) TDT-UNIBET 00:00:23100086245937 17:36:071996 TDT
111 POZZOVIVO DOMENICO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:00:32100026925408 17:36:161982 VBF
141 CARBONI GIOVANNI (ITA) JCL TEAM UKYO 00:00:34100093915039 17:36:181995 JCL
147 PESENTI THOMAS (ITA) JCL TEAM UKYO 00:00:361002972815710 17:36:201999 JCL
112 COVILI LUCA (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:00:361001018578811 17:36:201997 VBF
105 RONDEL MATHYS (FRA) TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:00:361008196094012 17:36:20Y 2003 TUD
91 DOUBLE PAUL (GBR) TEAM POLTI KOMETA 00:00:361001937260113 17:36:201996 PTK
41 DE TIER FLORIS (BEL) BINGOAL WB 00:00:361000709613814 17:36:201992 BWB
114 PELLIZZARI GIULIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:00:361003085992615 17:36:20Y 2003 VBF
25 STAUNE-MITTET JOHANNES (NOR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:361001975908216 17:36:20Y 2002 TVL
71 BRAMBILLA GIANLUCA (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:01:181000581816217 17:37:021987 Q36
26 VADER MILAN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:01:311000883334718 17:37:151996 TVL
11 HAMILTON LUCAS WALDE (AUS) TEAM JAYCO ALULA 00:01:401000949759319 17:37:241996 JAY
1 CEPEDA ALEXANDER JEFFERSON (ECU) EF EDUCATION - EASYPOST 00:01:541001600983220 17:37:381998 EFE
23 GRAAT TIJMEN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:02:081008427792721 17:37:52Y 2003 TVL
67 WIDAR JARNO (BEL) LOTTO DSTNY 00:02:281006511931622 17:38:12Y 2005 LTD
42 MATTHYS LOUKA (BEL) BINGOAL WB 00:02:321001644158123 17:38:161999 BWB
75 HAGEN CARL FREDRIK (NOR) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:02:431008850257824 17:38:271991 Q36
183 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:02:451003063126725 17:38:29Y 2003 MBH
174 PESCADOR CASTRO FERNANDO DIEGO GW   ERCO SHIMANO 00:02:451009247169626 17:38:29Y 2004 GES
116 SCALCO MATTEO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:04:581005448003227 17:40:42Y 2004 VBF
97 SEVILLA LOPEZ DIEGO PABLO (ESP) TEAM POLTI KOMETA 00:05:161000933380828 17:41:001996 PTK
156 ROGANTI SIMONE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 00:05:301002941987829 17:41:14Y 2003 MGK
3 NERURKAR LUKAS (GBR) EF EDUCATION - EASYPOST 00:06:081008394357830 17:41:52Y 2003 EFE
163 CAICEDO CEPEDA JONATHAN KLEVER (ECU) PETROLIKE 00:06:291000948435831 17:42:131993 PTL
121 SVESTAD-BÅRDSENG EMBRET (NOR) ARKEA-B&B HOTELS 00:07:151002011222532 17:42:59Y 2002 ABB
104 REICHENBACH SÉBASTIEN (SUI) TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:07:261000691749433 17:43:101989 TUD
61 VANHOUCKE HARM (BEL) LOTTO DSTNY 00:08:121001427686534 17:43:561997 LTD
193 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA) TEAM TECHNIPES 00:10:211003057518835 17:46:05Y 2003 TER
113 MARTINELLI ALESSIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:11:511003010211436 17:47:35Y 2001 VBF
84 HUYET BAPTISTE (FRA) TDT-UNIBET 00:11:521002351227537 17:47:362000 TDT
51 SBARAGLI KRISTIAN (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 00:12:311000646796138 17:48:151990 COR
115 PINARELLO ALESSANDRO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:13:521002926235539 17:49:36Y 2003 VBF
83 DE VRIES HARTTHIJS (NED) TDT-UNIBET 00:14:291000981234040 17:50:131996 TDT
27 VAN BEKKUM DARREN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:14:291007364995941 17:50:13Y 2002 TVL
63 CURRIE LOGAN (NZL) LOTTO DSTNY 00:15:311005437797842 17:51:15Y 2001 LTD
82 CHRISTOPHERSEN CEDRIK BAKKE (NOR) TDT-UNIBET 00:16:001001966339543 17:51:44Y 2001 TDT
77 WHELAN JAMES (AUS) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:17:211004625120044 17:53:051996 Q36
162 CADENA MARTINEZ EDGAR DAVID (MEX) PETROLIKE 00:17:451008309291145 17:53:292000 PTL
36 LAENGEN VEGARD STAKE (NOR) UAE TEAM EMIRATES 00:17:571000653535646 17:53:411989 UAD
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187 NOVÁK PAVEL (CZE) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:18:081008605787547 17:53:52Y 2004 MBH
86 MAIRE ADRIEN (FRA) TDT-UNIBET 00:20:481007667999548 17:56:322000 TDT
74 FANCELLU ALESSANDRO (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:20:541003138766549 17:56:382000 Q36
73 CALZONI WALTER (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:21:341003034835150 17:57:18Y 2001 Q36
102 BRENNER MARCO (GER) TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:22:521003635497451 17:58:36Y 2002 TUD
182 BRACALENTE DIEGO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:23:061002888415652 17:58:50Y 2004 MBH
33 GLIVAR GAL (SLO) UAE TEAM EMIRATES 00:23:261001758790253 17:59:10Y 2002 UAD
192 CAVALLO LUCA (ITA) TEAM TECHNIPES 00:24:151010074115054 17:59:591999 TER
146 MASUDA NARIYUKI (JPN) JCL TEAM UKYO 00:24:221000455696055 18:00:061983 JCL
45 TEUGELS LENNERT (BEL) BINGOAL WB 00:24:491001273567656 18:00:331993 BWB
43 MEENS JOHAN (BEL) BINGOAL WB 00:26:421001567871957 18:02:261999 BWB
176 ROJAS VEGA BRANDON ALEJANDRO (COL) GW   ERCO SHIMANO 00:27:041005477446658 18:02:48Y 2002 GES
186 NESPOLI LORENZO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:28:451003175384159 18:04:29Y 2004 MBH
95 MARTIN GUTIERREZ ALEX (ESP) TEAM POLTI KOMETA 00:29:551004074796360 18:05:392000 PTK
24 HUISING MENNO (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:29:561002281822261 18:05:40Y 2004 TVL
32 BAX SJOERD (NED) UAE TEAM EMIRATES 00:33:211000922003462 18:09:051996 UAD
125 ROULAND LOUIS (FRA) ARKEA-B&B HOTELS 00:33:541007352052663 18:09:38Y 2002 ABB
117 TAROZZI MANUELE (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:36:551001591960364 18:12:391998 VBF
153 CARRO' SIMONE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 00:38:241002895094565 18:14:082000 MGK
94 GOMEZ BECERRA GERMAN DARIO (COL) TEAM POLTI KOMETA 00:38:521006359985066 18:14:36Y 2001 PTK
164 CAMARGO PINEDA DIEGO ANDRES (COL) PETROLIKE 00:39:471003539598767 18:15:311998 PTL
52 AMELLA MATTEO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 00:40:171003302231968 18:16:01Y 2001 COR
145 MALUCELLI MATTEO (ITA) JCL TEAM UKYO 00:40:211000774422069 18:16:051993 JCL
191 ANSALONI EMANUELE (ITA) TEAM TECHNIPES 00:40:461003187104970 18:16:302000 TER
64 DONIE MILAN (BEL) LOTTO DSTNY 00:41:401009978549671 18:17:24Y 2005 LTD
47 VILLA GIACOMO (ITA) BINGOAL WB 00:42:531003046384272 18:18:37Y 2002 BWB
201 BELLETTA PIER ELIS (ITA) WORK SERVICE - VITALCARE - 00:43:131001572458973 18:18:571999 IWD
87 PAIGE CHARLES (GBR) TDT-UNIBET 00:43:131002393745974 18:18:57Y 2001 TDT
165 MUÑIZ VÁZQUEZ JOSÉ RAMÓN (MEX) PETROLIKE 00:45:201009609384075 18:21:04Y 2002 PTL
55 MONACO ALESSANDRO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 00:45:481001496819176 18:21:321998 COR
134 CIRLINCIONE DOMENICO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:46:321003060479377 18:22:16Y 2003 GEF
21 VERMOTE JULIEN (BEL) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:46:571000535165378 18:22:411989 TVL
122 EPIS GIOSUE' (ITA) ARKEA-B&B HOTELS 00:47:221003032662879 18:23:06Y 2002 ABB
92 FETTER ERIK (HUN) TEAM POLTI KOMETA 00:48:031002360301380 18:23:472000 PTK
154 GRANGER BEN (GBR) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 00:48:331005519500481 18:24:172000 MGK
144 KOISHI YUMA (JPN) JCL TEAM UKYO 00:49:191000885638382 18:25:031993 JCL
7 VAN DER LEE JARDI CHRISTIAAN (NED) EF EDUCATION - EASYPOST 00:50:091002272738383 18:25:53Y 2001 EFE
172 GARZON ALFONSO SANTIAGO OSCAR (COL) GW   ERCO SHIMANO 00:51:141008446838884 18:26:58Y 2003 GES
85 INKELAAR KEVIN (NED) TDT-UNIBET 00:51:241001436608485 18:27:081997 TDT
66 SEGAERT ALEC (BEL) LOTTO DSTNY 00:52:221007264601186 18:28:06Y 2003 LTD
103 CHARRIN ALOÏS (FRA) TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:54:071002351055887 18:29:512000 TUD
101 PELLAUD SIMON (SUI) TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:54:391000751889488 18:30:231992 TUD
107 WIRTGEN LUC (LUX) TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:56:241001102989089 18:32:081998 TUD
133 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:56:261003034471590 18:32:10Y 2002 GEF
46 TIZZA MARCO (ITA) BINGOAL WB 00:57:131000978818991 18:32:571992 BWB
15 FOLDAGER ANDERS (DEN) TEAM JAYCO ALULA 00:57:261005381790792 18:33:10Y 2001 JAY
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Classifica generale a tempi
706.9 km percorsi Media 40,175 Km/hTappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

53 BALDACCINI DAVIDE (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 01:00:211001515451593 18:36:051998 COR
35 JASIM AL-ALI JASIM SAIF ABDULLA (UAE) UAE TEAM EMIRATES 01:00:471013576976994 18:36:31Y 2003 UAD
194 GARIBBO NICOLÒ (ITA) TEAM TECHNIPES 01:00:491001572550295 18:36:331999 TER
195 INNOCENTI ANDREA (ITA) TEAM TECHNIPES 01:00:491001532719296 18:36:331999 TER
16 HEPBURN MICHAEL (AUS) TEAM JAYCO ALULA 01:02:561000629144297 18:38:401991 JAY
196 OMATI FILIPPO (ITA) TEAM TECHNIPES 01:03:131003081071998 18:38:57Y 2005 TER
161 SOTO MARTINEZ NELSON ANDRES (COL) PETROLIKE 01:04:421012720093299 18:40:261994 PTL
34 GUATIBONZA BECERRA ALEXANDER UAE TEAM EMIRATES 01:05:2510090157844100 18:41:09Y 2004 UAD
197 STERBINI PIETRO (ITA) TEAM TECHNIPES 01:06:0810111394376101 18:41:52Y 2005 TER
155 KINGSTON MATTHEW (GBR) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 01:06:5510083850420102 18:42:39Y 2002 MGK
143 KAMADA KOKI (JPN) JCL TEAM UKYO 01:06:5910082977521103 18:42:43Y 2004 JCL
135 D'AIUTO FILIPPO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 01:07:0410055894919104 18:42:48Y 2002 GEF
151 BAUCE DAVIDE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 01:07:2310015827047105 18:43:071999 MGK
152 CAROLLO FRANCESCO (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 01:07:3910023491663106 18:43:232000 MGK
137 POZZA ETTORE (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 01:09:2610031994220107 18:45:101999 GEF
123 GRYGOWSKI HUBERT (POL) ARKEA-B&B HOTELS 01:12:4610053416567108 18:48:30Y 2004 ABB
142 ISHIBASHI MANABU (JPN) JCL TEAM UKYO 01:13:3610008197288109 18:49:201992 JCL
202 BONALDO KEVIN (ITA) WORK SERVICE - VITALCARE - 01:14:1410029882549110 18:49:582000 IWD
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Classifica di tappa a punti
Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Cod

GENERALE DI TAPPA

62 BERCKMOES JENNO (BEL) LOTTO DSTNY100649275381 10Y 2001 LTD
3 NERURKAR LUKAS (GBR) EF EDUCATION - EASYPOST100839435782 8Y 2003 EFE
14 DE PRETTO DAVIDE (ITA) TEAM JAYCO ALULA100302206353 6Y 2002 JAY
141 CARBONI GIOVANNI (ITA) JCL TEAM UKYO100093915034 51995 JCL
71 BRAMBILLA GIANLUCA (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100058181625 41987 Q36
115 PINARELLO ALESSANDRO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100292623556 3Y 2003 VBF
102 BRENNER MARCO (GER) TUDOR PRO CYCLING TEAM100363549747 2Y 2002 TUD
147 PESENTI THOMAS (ITA) JCL TEAM UKYO100297281578 11999 JCL

ARRIVO TAPPA 5

62 BERCKMOES JENNO (BEL) LOTTO DSTNY100649275381 10Y 2001 LTD
3 NERURKAR LUKAS (GBR) EF EDUCATION - EASYPOST100839435782 8Y 2003 EFE
14 DE PRETTO DAVIDE (ITA) TEAM JAYCO ALULA100302206353 6Y 2002 JAY
141 CARBONI GIOVANNI (ITA) JCL TEAM UKYO100093915034 51995 JCL
71 BRAMBILLA GIANLUCA (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100058181625 41987 Q36
115 PINARELLO ALESSANDRO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100292623556 3Y 2003 VBF
102 BRENNER MARCO (GER) TUDOR PRO CYCLING TEAM100363549747 2Y 2002 TUD
147 PESENTI THOMAS (ITA) JCL TEAM UKYO100297281578 11999 JCL

Servizio a cura di EvoData
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Classifica generale a punti
Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Atleta TeamUCI IDBib Anno PuntiCod

62 BERCKMOES JENNO (BEL) LOTTO DSTNY100649275381 Y 2001 30LTD
14 DE PRETTO DAVIDE (ITA) TEAM JAYCO ALULA100302206352 Y 2002 24JAY
22 BOUWMAN KOEN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE100086539963 1993 20TVL
5 RYAN ARCHIE (IRL) EF EDUCATION - EASYPOST100171147234 Y 2001 16EFE
31 ULISSI DIEGO (ITA) UAE TEAM EMIRATES100054679525 1989 15UAD
3 NERURKAR LUKAS (GBR) EF EDUCATION - EASYPOST100839435786 Y 2003 13EFE
102 BRENNER MARCO (GER) TUDOR PRO CYCLING TEAM100363549747 Y 2002 12TUD
141 CARBONI GIOVANNI (ITA) JCL TEAM UKYO100093915038 1995 10JCL
71 BRAMBILLA GIANLUCA (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100058181629 1987 10Q36
81 ŤOUPALÍK ADAM (CZE) TDT-UNIBET1000862459310 1996 9TDT
42 MATTHYS LOUKA (BEL) BINGOAL WB1001644158111 1999 8BWB
145 MALUCELLI MATTEO (ITA) JCL TEAM UKYO1000774422012 1993 8JCL
65 MONIQUET SYLVAIN (BEL) LOTTO DSTNY1001529041613 1998 7LTD
26 VADER MILAN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1000883334714 1996 4TVL
83 DE VRIES HARTTHIJS (NED) TDT-UNIBET1000981234015 1996 4TDT
115 PINARELLO ALESSANDRO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'1002926235516 Y 2003 3VBF
147 PESENTI THOMAS (ITA) JCL TEAM UKYO1002972815717 1999 1JCL
51 SBARAGLI KRISTIAN (ITA) CORRATEC VINI FANTINI1000646796118 1990 1COR

Servizio a cura di EvoData
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Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì
Classifica GPM di tappa

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Code

GENERALE DI TAPPA

146 MASUDA NARIYUKI (JPN) JCL TEAM UKYO100045569601 141983 JCL
117 TAROZZI MANUELE (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100159196032 101998 VBF
152 CAROLLO FRANCESCO (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE100234916633 92000 MGK
104 REICHENBACH SÉBASTIEN (SUI) TUDOR PRO CYCLING TEAM100069174944 81989 TUD
74 FANCELLU ALESSANDRO (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100313876655 82000 Q36
94 GOMEZ BECERRA GERMAN DARIO TEAM POLTI KOMETA100635998506 7Y 2001 PTK
55 MONACO ALESSANDRO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI100149681917 71998 COR

Polenta 1 (cat 2)

117 TAROZZI MANUELE (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100159196031 81998 VBF
94 GOMEZ BECERRA GERMAN DARIO TEAM POLTI KOMETA100635998502 6Y 2001 PTK
55 MONACO ALESSANDRO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI100149681913 41998 COR
146 MASUDA NARIYUKI (JPN) JCL TEAM UKYO100045569604 21983 JCL
152 CAROLLO FRANCESCO (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE100234916635 12000 MGK

Polenta 2 (cat 2)

152 CAROLLO FRANCESCO (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE100234916631 82000 MGK
146 MASUDA NARIYUKI (JPN) JCL TEAM UKYO100045569602 61983 JCL
104 REICHENBACH SÉBASTIEN (SUI) TUDOR PRO CYCLING TEAM100069174943 41989 TUD
55 MONACO ALESSANDRO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI100149681914 21998 COR
94 GOMEZ BECERRA GERMAN DARIO TEAM POLTI KOMETA100635998505 1Y 2001 PTK

Polenta 3 (cat 2)

74 FANCELLU ALESSANDRO (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100313876651 82000 Q36
146 MASUDA NARIYUKI (JPN) JCL TEAM UKYO100045569602 61983 JCL
104 REICHENBACH SÉBASTIEN (SUI) TUDOR PRO CYCLING TEAM100069174943 41989 TUD
117 TAROZZI MANUELE (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100159196034 21998 VBF
55 MONACO ALESSANDRO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI100149681915 11998 COR

Servizio a cura di EvoData
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Classifica generale GPM
Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Atleta TeamUCI IDBib Anno PuntiCod

117 TAROZZI MANUELE (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100159196031 1998 51VBF
104 REICHENBACH SÉBASTIEN (SUI) TUDOR PRO CYCLING TEAM100069174942 1989 28TUD
74 FANCELLU ALESSANDRO (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100313876653 2000 16Q36
45 TEUGELS LENNERT (BEL) BINGOAL WB100127356764 1993 16BWB
146 MASUDA NARIYUKI (JPN) JCL TEAM UKYO100045569605 1983 15JCL
116 SCALCO MATTEO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100544800326 Y 2004 10VBF
64 DONIE MILAN (BEL) LOTTO DSTNY100997854967 Y 2005 10LTD
152 CAROLLO FRANCESCO (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE100234916638 2000 9MGK
174 PESCADOR CASTRO FERNANDO DIEGO GW   ERCO SHIMANO100924716969 Y 2004 8GES
191 ANSALONI EMANUELE (ITA) TEAM TECHNIPES1003187104910 2000 8TER
107 WIRTGEN LUC (LUX) TUDOR PRO CYCLING TEAM1001102989011 1998 8TUD
66 SEGAERT ALEC (BEL) LOTTO DSTNY1007264601112 Y 2003 7LTD
26 VADER MILAN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1000883334713 1996 7TVL
94 GOMEZ BECERRA GERMAN DARIO (COL) TEAM POLTI KOMETA1006359985014 Y 2001 7PTK
55 MONACO ALESSANDRO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI1001496819115 1998 7COR
122 EPIS GIOSUE' (ITA) ARKEA-B&B HOTELS1003032662816 Y 2002 6ABB
71 BRAMBILLA GIANLUCA (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM1000581816217 1987 5Q36
77 WHELAN JAMES (AUS) Q36.5 PRO CYCLING TEAM1004625120018 1996 5Q36
194 GARIBBO NICOLÒ (ITA) TEAM TECHNIPES1001572550219 1999 5TER
61 VANHOUCKE HARM (BEL) LOTTO DSTNY1001427686520 1997 4LTD
186 NESPOLI LORENZO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN1003175384121 Y 2004 4MBH
92 FETTER ERIK (HUN) TEAM POLTI KOMETA1002360301322 2000 4PTK
151 BAUCE DAVIDE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE1001582704723 1999 4MGK
102 BRENNER MARCO (GER) TUDOR PRO CYCLING TEAM1003635497424 Y 2002 3TUD
83 DE VRIES HARTTHIJS (NED) TDT-UNIBET1000981234025 1996 2TDT
63 CURRIE LOGAN (NZL) LOTTO DSTNY1005437797826 Y 2001 2LTD
165 MUÑIZ VÁZQUEZ JOSÉ RAMÓN (MEX) PETROLIKE1009609384027 Y 2002 2PTL
113 MARTINELLI ALESSIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'1003010211428 Y 2001 1VBF

Servizio a cura di EvoData
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Ordine d'arrivo GIOVANI
Lunghezza 157.9 Km Media 36,378Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

62 BERCKMOES JENNO (BEL) LOTTO DSTNY100649275381 04:20:25Y 2001 LTD
3 NERURKAR LUKAS (GBR) EF EDUCATION - EASYPOST100839435782 04:20:25Y 2003 EFE
14 DE PRETTO DAVIDE (ITA) TEAM JAYCO ALULA100302206353 04:20:25Y 2002 JAY
115 PINARELLO ALESSANDRO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100292623554 04:20:25Y 2003 VBF
102 BRENNER MARCO (GER) TUDOR PRO CYCLING TEAM100363549745 04:20:25Y 2002 TUD
113 MARTINELLI ALESSIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'100301021146 04:20:25Y 2001 VBF
183 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN100306312677 04:20:25Y 2003 MBH
105 RONDEL MATHYS (FRA) TUDOR PRO CYCLING TEAM100819609408 04:20:25Y 2003 TUD
5 RYAN ARCHIE (IRL) EF EDUCATION - EASYPOST100171147239 04:20:25Y 2001 EFE
174 PESCADOR CASTRO GW   ERCO SHIMANO1009247169610 04:20:25Y 2004 GES
23 GRAAT TIJMEN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1008427792711 04:20:25Y 2003 TVL
114 PELLIZZARI GIULIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'1003085992612 04:20:25Y 2003 VBF
25 STAUNE-MITTET JOHANNES TEAM VISMA | LEASE A BIKE1001975908213 04:20:25Y 2002 TVL
27 VAN BEKKUM DARREN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:031007364995914 04:20:28Y 2002 TVL
63 CURRIE LOGAN (NZL) LOTTO DSTNY1005437797815 04:20:25Y 2001 LTD
121 SVESTAD-BÅRDSENG ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 00:341002011222516 04:20:59Y 2002 ABB
156 ROGANTI SIMONE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 00:391002941987817 04:21:04Y 2003 MGK
67 WIDAR JARNO (BEL) LOTTO DSTNY 00:341006511931618 04:20:59Y 2005 LTD
116 SCALCO MATTEO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 01:461005448003219 04:22:11Y 2004 VBF
33 GLIVAR GAL (SLO) UAE TEAM EMIRATES 02:521001758790220 04:23:17Y 2002 UAD
24 HUISING MENNO (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 02:521002281822221 04:23:17Y 2004 TVL
73 CALZONI WALTER (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 02:521003034835122 04:23:17Y 2001 Q36
122 EPIS GIOSUE' (ITA) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 06:031003032662823 04:26:28Y 2002 ABB
64 DONIE MILAN (BEL) LOTTO DSTNY 06:031009978549624 04:26:28Y 2005 LTD
15 FOLDAGER ANDERS (DEN) TEAM JAYCO ALULA 06:031005381790725 04:26:28Y 2001 JAY
187 NOVÁK PAVEL (CZE) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 06:031008605787526 04:26:28Y 2004 MBH
186 NESPOLI LORENZO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 06:031003175384127 04:26:28Y 2004 MBH
52 AMELLA MATTEO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 06:031003302231928 04:26:28Y 2001 COR
193 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 06:031003057518829 04:26:28Y 2003 TER
82 CHRISTOPHERSEN CEDRIK TDT-UNIBET 06:031001966339530 04:26:28Y 2001 TDT
87 PAIGE CHARLES (GBR) TDT-UNIBET 06:031002393745931 04:26:28Y 2001 TDT
176 ROJAS VEGA BRANDON GW   ERCO SHIMANO 06:031005477446632 04:26:28Y 2002 GES
165 MUÑIZ VÁZQUEZ JOSÉ PETROLIKE 06:031009609384033 04:26:28Y 2002 PTL
125 ROULAND LOUIS (FRA) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 06:031007352052634 04:26:28Y 2002 ABB
196 OMATI FILIPPO (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10:391003081071935 04:31:04Y 2005 TER
34 GUATIBONZA BECERRA UAE TEAM EMIRATES 10:391009015784436 04:31:04Y 2004 UAD
182 BRACALENTE DIEGO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10:391002888415637 04:31:04Y 2004 MBH
35 JASIM AL-ALI JASIM SAIF UAE TEAM EMIRATES 10:451013576976938 04:31:10Y 2003 UAD
133 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 10:391003034471539 04:31:04Y 2002 GEF
7 VAN DER LEE JARDI EF EDUCATION - EASYPOST 10:391002272738340 04:31:04Y 2001 EFE
155 KINGSTON MATTHEW (GBR) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10:431008385042041 04:31:08Y 2002 MGK
47 VILLA GIACOMO (ITA) BINGOAL WB 16:061003046384242 04:36:31Y 2002 BWB
197 STERBINI PIETRO (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 16:061011139437643 04:36:31Y 2005 TER
123 GRYGOWSKI HUBERT (POL) ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 16:061005341656744 04:36:31Y 2004 ABB
172 GARZON ALFONSO GW   ERCO SHIMANO 16:061008446838845 04:36:31Y 2003 GES
94 GOMEZ BECERRA GERMAN TEAM POLTI KOMETA 16:061006359985046 04:36:31Y 2001 PTK
143 KAMADA KOKI (JPN) JCL TEAM UKYO 16:061008297752147 04:36:31Y 2004 JCL
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Ordine d'arrivo GIOVANI
Lunghezza 157.9 Km Media 36,378Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

66 SEGAERT ALEC (BEL) LOTTO DSTNY 16:061007264601148 04:36:31Y 2003 LTD
134 CIRLINCIONE DOMENICO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 16:061003060479349 04:36:31Y 2003 GEF
135 D'AIUTO FILIPPO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 16:061005589491950 04:36:31Y 2002 GEF

37 TORRES ARIAS PABLO (ESP) UAE TEAM EMIRATES10087898754DNF Y 2005 UAD
57 PONOMAR ANDRII (UKR) CORRATEC VINI FANTINI10093512428DNF Y 2002 COR
96 SERRANO RODRIGUEZ TEAM POLTI KOMETA10041726653DNF Y 2001 PTK
131 BERASI MICHELE (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA10029329346DNF Y 2002 GEF
132 BERGAGNA TOMMASO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA10030685831DNF Y 2001 GEF
136 PALOMBA MARCO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA10031229637DNF Y 2002 GEF
177 RUIZ ACUÑA JEFERSON GW   ERCO SHIMANO10069640627DNF Y 2002 GES
185 MERIS SERGIO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN10029998545DNF Y 2001 MBH
206 GIOIA JACOPO (ITA) WORK SERVICE - VITALCARE - DYNATEK10101170374DNF Y 2005 IWD

Il giudice di arrivo
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Classifica generale giovani
Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

5 RYAN ARCHIE (IRL) EF EDUCATION - EASYPOST100171147231 17:35:53Y 2001 EFE
14 DE PRETTO DAVIDE (ITA) TEAM JAYCO ALULA 00:00:08100302206352 17:36:01Y 2002 JAY
62 BERCKMOES JENNO (BEL) LOTTO DSTNY 00:00:09100649275383 17:36:02Y 2001 LTD
105 RONDEL MATHYS (FRA) TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:00:27100819609404 17:36:20Y 2003 TUD
114 PELLIZZARI GIULIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:00:27100308599265 17:36:20Y 2003 VBF
25 STAUNE-MITTET JOHANNES (NOR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:27100197590826 17:36:20Y 2002 TVL
23 GRAAT TIJMEN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:01:59100842779277 17:37:52Y 2003 TVL
67 WIDAR JARNO (BEL) LOTTO DSTNY 00:02:19100651193168 17:38:12Y 2005 LTD
183 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:02:36100306312679 17:38:29Y 2003 MBH
174 PESCADOR CASTRO FERNANDO DIEGO GW   ERCO SHIMANO 00:02:361009247169610 17:38:29Y 2004 GES
116 SCALCO MATTEO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:04:491005448003211 17:40:42Y 2004 VBF
156 ROGANTI SIMONE (ITA) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 00:05:211002941987812 17:41:14Y 2003 MGK
3 NERURKAR LUKAS (GBR) EF EDUCATION - EASYPOST 00:05:591008394357813 17:41:52Y 2003 EFE
121 SVESTAD-BÅRDSENG EMBRET (NOR) ARKEA-B&B HOTELS 00:07:061002011222514 17:42:59Y 2002 ABB
193 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA) TEAM TECHNIPES 00:10:121003057518815 17:46:05Y 2003 TER
113 MARTINELLI ALESSIO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:11:421003010211416 17:47:35Y 2001 VBF
115 PINARELLO ALESSANDRO (ITA) VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:13:431002926235517 17:49:36Y 2003 VBF
27 VAN BEKKUM DARREN (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:14:201007364995918 17:50:13Y 2002 TVL
63 CURRIE LOGAN (NZL) LOTTO DSTNY 00:15:221005437797819 17:51:15Y 2001 LTD
82 CHRISTOPHERSEN CEDRIK BAKKE (NOR) TDT-UNIBET 00:15:511001966339520 17:51:44Y 2001 TDT
187 NOVÁK PAVEL (CZE) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:17:591008605787521 17:53:52Y 2004 MBH
73 CALZONI WALTER (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:21:251003034835122 17:57:18Y 2001 Q36
102 BRENNER MARCO (GER) TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:22:431003635497423 17:58:36Y 2002 TUD
182 BRACALENTE DIEGO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:22:571002888415624 17:58:50Y 2004 MBH
33 GLIVAR GAL (SLO) UAE TEAM EMIRATES 00:23:171001758790225 17:59:10Y 2002 UAD
176 ROJAS VEGA BRANDON ALEJANDRO (COL) GW   ERCO SHIMANO 00:26:551005477446626 18:02:48Y 2002 GES
186 NESPOLI LORENZO (ITA) TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:28:361003175384127 18:04:29Y 2004 MBH
24 HUISING MENNO (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:29:471002281822228 18:05:40Y 2004 TVL
125 ROULAND LOUIS (FRA) ARKEA-B&B HOTELS 00:33:451007352052629 18:09:38Y 2002 ABB
94 GOMEZ BECERRA GERMAN DARIO (COL) TEAM POLTI KOMETA 00:38:431006359985030 18:14:36Y 2001 PTK
52 AMELLA MATTEO (ITA) CORRATEC VINI FANTINI 00:40:081003302231931 18:16:01Y 2001 COR
64 DONIE MILAN (BEL) LOTTO DSTNY 00:41:311009978549632 18:17:24Y 2005 LTD
47 VILLA GIACOMO (ITA) BINGOAL WB 00:42:441003046384233 18:18:37Y 2002 BWB
87 PAIGE CHARLES (GBR) TDT-UNIBET 00:43:041002393745934 18:18:57Y 2001 TDT
165 MUÑIZ VÁZQUEZ JOSÉ RAMÓN (MEX) PETROLIKE 00:45:111009609384035 18:21:04Y 2002 PTL
134 CIRLINCIONE DOMENICO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:46:231003060479336 18:22:16Y 2003 GEF
122 EPIS GIOSUE' (ITA) ARKEA-B&B HOTELS 00:47:131003032662837 18:23:06Y 2002 ABB
7 VAN DER LEE JARDI CHRISTIAAN (NED) EF EDUCATION - EASYPOST 00:50:001002272738338 18:25:53Y 2001 EFE
172 GARZON ALFONSO SANTIAGO OSCAR (COL) GW   ERCO SHIMANO 00:51:051008446838839 18:26:58Y 2003 GES
66 SEGAERT ALEC (BEL) LOTTO DSTNY 00:52:131007264601140 18:28:06Y 2003 LTD
133 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:56:171003034471541 18:32:10Y 2002 GEF
15 FOLDAGER ANDERS (DEN) TEAM JAYCO ALULA 00:57:171005381790742 18:33:10Y 2001 JAY
35 JASIM AL-ALI JASIM SAIF ABDULLA (UAE) UAE TEAM EMIRATES 01:00:381013576976943 18:36:31Y 2003 UAD
196 OMATI FILIPPO (ITA) TEAM TECHNIPES 01:03:041003081071944 18:38:57Y 2005 TER
34 GUATIBONZA BECERRA ALEXANDER UAE TEAM EMIRATES 01:05:161009015784445 18:41:09Y 2004 UAD
197 STERBINI PIETRO (ITA) TEAM TECHNIPES 01:05:591011139437646 18:41:52Y 2005 TER
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Classifica generale giovani
Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

155 KINGSTON MATTHEW (GBR) MG.K VIS COLORS FOR PEACE 01:06:461008385042047 18:42:39Y 2002 MGK
143 KAMADA KOKI (JPN) JCL TEAM UKYO 01:06:501008297752148 18:42:43Y 2004 JCL
135 D'AIUTO FILIPPO (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 01:06:551005589491949 18:42:48Y 2002 GEF
123 GRYGOWSKI HUBERT (POL) ARKEA-B&B HOTELS 01:12:371005341656750 18:48:30Y 2004 ABB

Servizio a cura di EvoData
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Classifica a squadre di tappa
Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Team Tempo GapCod

JCL TEAM UKYO1 13:01:15JCL
VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'2 13:01:15VBF
LOTTO DSTNY3 13:01:15LTD
TEAM VISMA | LEASE A BIKE4 13:01:15TVL
EF EDUCATION - EASYPOST 00:00:345 13:01:49EFE
Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:01:466 13:03:01Q36
TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:02:527 13:04:07TUD
TDT-UNIBET 00:04:018 13:05:16TDT
UAE TEAM EMIRATES 00:05:449 13:06:59UAD
TEAM JAYCO ALULA 00:06:0310 13:07:18JAY
BINGOAL WB 00:06:0311 13:07:18BWB
TEAM POLTI KOMETA 00:08:5512 13:10:10PTK
MG.K VIS COLORS FOR PEACE 00:09:3413 13:10:49MGK
PETROLIKE 00:11:5814 13:13:13PTL
TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:12:0615 13:13:21MBH
ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 00:12:4016 13:13:55ABB
CORRATEC VINI FANTINI 00:14:0517 13:15:20COR
GW   ERCO SHIMANO 00:22:0918 13:23:24GES
TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 00:22:4519 13:24:00TER
GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 00:39:4020 13:40:55GEF
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Classifica generale a squadre
Tappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Team Tempo GapCod

LOTTO DSTNY1 52:48:46LTD
VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 00:00:102 52:48:56VBF
TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:433 52:49:29TVL
EF EDUCATION - EASYPOST 00:06:374 52:55:23EFE
TUDOR PRO CYCLING TEAM 00:10:455 52:59:31TUD
TEAM JAYCO ALULA 00:11:016 52:59:47JAY
Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:12:297 53:01:15Q36
TDT-UNIBET 00:14:338 53:03:19TDT
JCL TEAM UKYO 00:14:449 53:03:30JCL
UAE TEAM EMIRATES 00:20:0910 53:08:55UAD
TEAM POLTI KOMETA 00:22:1811 53:11:04PTK
BINGOAL WB 00:22:3712 53:11:23BWB
TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 00:26:5213 53:15:38MBH
CORRATEC VINI FANTINI 00:39:2214 53:28:08COR
GW   ERCO SHIMANO 00:52:4315 53:41:29GES
PETROLIKE 00:55:1216 53:43:58PTL
TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 01:13:4817 54:02:34TER
MG.K VIS COLORS FOR PEACE 01:25:2718 54:14:13MGK
ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 01:26:5719 54:15:43ABB
GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 02:33:1820 55:22:04GEF
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Classifica generale a tempi
706.9 km percorsi Media 40,175 Km/hTappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Atleta GapBib

EFE - EF EDUCATION - EASYPOST

1 CEPEDA ALEXANDER JEFFERSON20 00:01:54

3 NERURKAR LUKAS (GBR)30 00:06:08Y

5 RYAN ARCHIE (IRL)2 00:00:09Y

7 VAN DER LEE JARDI CHRISTIAAN (NED)83 00:50:09Y

JAY - TEAM JAYCO ALULA

11 HAMILTON LUCAS WALDE (AUS)19 00:01:40

14 DE PRETTO DAVIDE (ITA)4 00:00:17Y

15 FOLDAGER ANDERS (DEN)92 00:57:26Y

16 HEPBURN MICHAEL (AUS)97 01:02:56

TVL - TEAM VISMA | LEASE A BIKE

21 VERMOTE JULIEN (BEL)78 00:46:57

22 BOUWMAN KOEN (NED)1 17:35:44

23 GRAAT TIJMEN (NED)21 00:02:08Y

24 HUISING MENNO (NED)61 00:29:56Y

25 STAUNE-MITTET JOHANNES (NOR)16 00:00:36Y

26 VADER MILAN (NED)18 00:01:31

27 VAN BEKKUM DARREN (NED)41 00:14:29Y

UAD - UAE TEAM EMIRATES

31 ULISSI DIEGO (ITA)3 00:00:10

32 BAX SJOERD (NED)62 00:33:21

33 GLIVAR GAL (SLO)53 00:23:26Y

34 GUATIBONZA BECERRA ALEXANDER100 01:05:25Y

35 JASIM AL-ALI JASIM SAIF ABDULLA94 01:00:47Y

36 LAENGEN VEGARD STAKE (NOR)46 00:17:57

BWB - BINGOAL WB

41 DE TIER FLORIS (BEL)14 00:00:36

42 MATTHYS LOUKA (BEL)23 00:02:32

43 MEENS JOHAN (BEL)57 00:26:42

45 TEUGELS LENNERT (BEL)56 00:24:49

46 TIZZA MARCO (ITA)91 00:57:13

47 VILLA GIACOMO (ITA)72 00:42:53Y

COR - CORRATEC VINI FANTINI

51 SBARAGLI KRISTIAN (ITA)38 00:12:31

52 AMELLA MATTEO (ITA)68 00:40:17Y

53 BALDACCINI DAVIDE (ITA)93 01:00:21

55 MONACO ALESSANDRO (ITA)76 00:45:48

Pos Atleta GapBib

LTD - LOTTO DSTNY

61 VANHOUCKE HARM (BEL)34 00:08:12

62 BERCKMOES JENNO (BEL)5 00:00:18Y

63 CURRIE LOGAN (NZL)42 00:15:31Y

64 DONIE MILAN (BEL)71 00:41:40Y

65 MONIQUET SYLVAIN (BEL)6 00:00:23

66 SEGAERT ALEC (BEL)86 00:52:22Y

67 WIDAR JARNO (BEL)22 00:02:28Y

Q36 - Q36.5 PRO CYCLING TEAM

71 BRAMBILLA GIANLUCA (ITA)17 00:01:18

73 CALZONI WALTER (ITA)50 00:21:34Y

74 FANCELLU ALESSANDRO (ITA)49 00:20:54

75 HAGEN CARL FREDRIK (NOR)24 00:02:43

77 WHELAN JAMES (AUS)44 00:17:21

TDT - TDT-UNIBET

81 OUPALÍK ADAM (CZE)7 00:00:23

82 CHRISTOPHERSEN CEDRIK BAKKE43 00:16:00Y

83 DE VRIES HARTTHIJS (NED)40 00:14:29

84 HUYET BAPTISTE (FRA)37 00:11:52

85 INKELAAR KEVIN (NED)85 00:51:24

86 MAIRE ADRIEN (FRA)48 00:20:48

87 PAIGE CHARLES (GBR)74 00:43:13Y

PTK - TEAM POLTI KOMETA

91 DOUBLE PAUL (GBR)13 00:00:36

92 FETTER ERIK (HUN)80 00:48:03

94 GOMEZ BECERRA GERMAN DARIO66 00:38:52Y

95 MARTIN GUTIERREZ ALEX (ESP)60 00:29:55

97 SEVILLA LOPEZ DIEGO PABLO (ESP)28 00:05:16

TUD - TUDOR PRO CYCLING TEAM

101 PELLAUD SIMON (SUI)88 00:54:39

102 BRENNER MARCO (GER)51 00:22:52Y

103 CHARRIN ALOÏS (FRA)87 00:54:07

104 REICHENBACH SÉBASTIEN (SUI)33 00:07:26

105 RONDEL MATHYS (FRA)12 00:00:36Y

107 WIRTGEN LUC (LUX)89 00:56:24

Pos Atleta GapBib

VBF - VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'

111 POZZOVIVO DOMENICO (ITA)8 00:00:32

112 COVILI LUCA (ITA)11 00:00:36

113 MARTINELLI ALESSIO (ITA)36 00:11:51Y

114 PELLIZZARI GIULIO (ITA)15 00:00:36Y

115 PINARELLO ALESSANDRO (ITA)39 00:13:52Y

116 SCALCO MATTEO (ITA)27 00:04:58Y

117 TAROZZI MANUELE (ITA)64 00:36:55

ABB - ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE

121 SVESTAD-BÅRDSENG EMBRET (NOR)32 00:07:15Y

122 EPIS GIOSUE' (ITA)79 00:47:22Y

123 GRYGOWSKI HUBERT (POL)108 01:12:46Y

125 ROULAND LOUIS (FRA)63 00:33:54Y

GEF - GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI
CURIA
133 BORTOLUZZI GIOVANNI (ITA)90 00:56:26Y

134 CIRLINCIONE DOMENICO (ITA)77 00:46:32Y

135 D'AIUTO FILIPPO (ITA)104 01:07:04Y

137 POZZA ETTORE (ITA)107 01:09:26

JCL - JCL TEAM UKYO

141 CARBONI GIOVANNI (ITA)9 00:00:34

142 ISHIBASHI MANABU (JPN)109 01:13:36

143 KAMADA KOKI (JPN)103 01:06:59Y

144 KOISHI YUMA (JPN)82 00:49:19

145 MALUCELLI MATTEO (ITA)69 00:40:21

146 MASUDA NARIYUKI (JPN)55 00:24:22

147 PESENTI THOMAS (ITA)10 00:00:36

MGK - MG.K VIS COLORS FOR PEACE

151 BAUCE DAVIDE (ITA)105 01:07:23

152 CAROLLO FRANCESCO (ITA)106 01:07:39

153 CARRO' SIMONE (ITA)65 00:38:24

154 GRANGER BEN (GBR)81 00:48:33

155 KINGSTON MATTHEW (GBR)102 01:06:55Y

156 ROGANTI SIMONE (ITA)29 00:05:30Y

PTL - PETROLIKE

161 SOTO MARTINEZ NELSON ANDRES99 01:04:42

162 CADENA MARTINEZ EDGAR DAVID45 00:17:45

163 CAICEDO CEPEDA JONATHAN KLEVER31 00:06:29

164 CAMARGO PINEDA DIEGO ANDRES67 00:39:47

165 MUÑIZ VÁZQUEZ JOSÉ RAMÓN (MEX)75 00:45:20Y
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Classifica generale a tempi
706.9 km percorsi Media 40,175 Km/hTappa 5 23/03/24 Forlì > Forlì

Pos Atleta GapBib

GES - GW   ERCO SHIMANO

172 GARZON ALFONSO SANTIAGO OSCAR84 00:51:14Y

174 PESCADOR CASTRO FERNANDO DIEGO26 00:02:45Y

176 ROJAS VEGA BRANDON ALEJANDRO58 00:27:04Y

MBH - TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN

182 BRACALENTE DIEGO (ITA)52 00:23:06Y

183 KAJAMINI FLORIAN SAMUEL (ITA)25 00:02:45Y

186 NESPOLI LORENZO (ITA)59 00:28:45Y

187 NOVÁK PAVEL (CZE)47 00:18:08Y

TER - TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA

191 ANSALONI EMANUELE (ITA)70 00:40:46

192 CAVALLO LUCA (ITA)54 00:24:15

193 CRESCIOLI LUDOVICO (ITA)35 00:10:21Y

194 GARIBBO NICOLÒ (ITA)95 01:00:49

195 INNOCENTI ANDREA (ITA)96 01:00:49

196 OMATI FILIPPO (ITA)98 01:03:13Y

197 STERBINI PIETRO (ITA)101 01:06:08Y

IWD - WORK SERVICE - VITALCARE -
DYNATEK
201 BELLETTA PIER ELIS (ITA)73 00:43:13

202 BONALDO KEVIN (ITA)110 01:14:14
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Maglie
706.9 km percorsi Media 40,175 Km/h

VERDE E ROSSA

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

22 BOUWMAN KOEN (NED) TVL - TEAM VISMA | LEASE A BIKE10008653996 1993Leader

BIANCA

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

62 BERCKMOES JENNO (BEL) LTD - LOTTO DSTNY10064927538 Y 2001Leader

VERDE

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

117 TAROZZI MANUELE (ITA) VBF - VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'10015919603 1998Leader

ARANCIO

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

5 RYAN ARCHIE (IRL) EFE - EF EDUCATION - EASYPOST10017114723 Y 2001Leader
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